ad dicta nostra pertinentibus tenendas et habeudas omnes terras

et insulas jjrcdictas cum custodiis castrorum predictorum eidem

Johanni et heredibus suis de nobis ct heredibus nostris in foedo et

hereditate libere, quietc pleuarie integre et honorifice cum aduo-

catiouibus ecclesiarum cum aucupationibus piscationibus et

venacionibus vnacum aeriis falconum et omnimodis aliis libertati-

bus commoditatibus ayfiamentis et iustis pcrtinentiis in omnibus

et per onmia tam non nominatis (luam nominatis ad predictas

terras et insulas spectantibus, seu juste spectari valentibus in

futurum quoquo modo : Faciendo nobis et heredibus nostris

predictus Johannes et hcredes sui servicia, tam per mare quam per

terram, de omnibus et singulis terris et insulis predictis debita et

consueta tempore recolende memorie domini patris nostri
;

volimiusque quod dictus Johannes et hcredes sui terram de

Louchabir et omnes alias terras et insulas predictas habeant,

teneant, et possideant in eadem libertate in onmibus sicut libcrius

teneri consueverunt tempore domini patris vel tcnq)oril)us aliorum

predecessorum nostrorum reguni Scocie.

In cuius rei testimonium &c.
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SALVUS CONDUCTUS PRO JOHANNE DEL ISLE MILITE,

CAPTIVO PKINCIPIS WALLLE. 1357.

Rex uuiversis et singulis vicecomitibus ballivis ministris et Rotuli Scotise.

aliis fidelibus suis ad quos &c. salutem. Sciatis quod suscepimus

in protectionem et defensionem nostram Johannem del Isle

militem de partibus Scotie prisonarium Edwardi principis Wallie

filii nostri carissimi et quatuor equites de comitiva sua eundo ad

partes Scotie pro redemptione sua qiierenda et ipsum Johannem

cum dictis quatuor equites pro se in Anglia cum redemptione

prsedicta redeundo. El ideo vobis mandamus quod eidem Johanni

aut dictus quatuor cquitibus (fee. prout in similihus. In cujus &c.

per unum annum duratur.

T. R. apud Westminster xvj. die Dccembris Per ipsum regum

CONFIRMATION BY DAVID IL OF THE CHARTER OF
JOHN OF THE ISLES-JULY 4, 1363.

David del gratia Rex Scottorum omnibus &c. Sciatis nos Macdou alt

approbasse &c. amnes donationes et concessiones factas vel con- ° ^'^ ^°"'''

cessas per quoscunque vel quascunquc dilecto consanguineo nostro

Johanni de Insulis do ([uibuscunt[ue terris tenementis amnis

redditibus et possessionibus quibuscunque justis cum pertinenciis.

Tenendas at habendas dicto Johanni et heredibus nostris et de

aliis capitalibus dominibus foedi dictarum terrarum annuorum